
CIG: 7603320A25 
Nome Descrizione 

Data 07/08/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Lavori di messa in sicurezza del corpo B della Scuola Media R. Caldarera 

di Via Pozzo Danile . 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 1.111.746,45 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.305.383,77 € 

Data di effettivo inizio lavori 07/08/2019 

Data di ultimazione lavori 30/11/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CUTICCHIA ANTONINO 00269790838 
  

ANTONIO SPINELLA 03244270835 
  

AVENI S.r.l. 02675130831 
  

BLANDO COSTRUZIONI S.R.L. 06322200822 
  

BONINA SRL 01810170835 
  

BSC COSTRUZIONI SRL 02942960838 
  

CASTROGIOVANNI S.R.L. 02155290816 
  

CHIOFALO COSTRUZIONI S.r.l. 01581620836 
  

COGISA S.r.l. 03224520878 
  

EDILGECOS S.R.L. 04351600871 
  

Eikon srl 03377760834 
  

EUROINFRASTRUTTURE SRL 04022290870 
  

EUROVEGA COSTRUZIONI S.R.L. 01515630836 
  

IMPRESA EDILE GAROFALO CLAUDIO 01069260881 
  

IMPRESA EDILE PINTAUDI ANTONINO 02112030834 
  

INGEGNERIA E COSTRUZIONI SRL 01826430835 
  

ITACA SOCIETA' COOPERATIVA 02448020848 
  

MEDI APPALTI SRL 03009630876 
  

MONDELLO COSTRUZIONI SRL 02761240833 
  

NUOVA TECNOPOLIS S.R.L. 02711920831 
  

Peloritana Appalti srl 02835300837 
  

PINTO VRACA S.r.l. 02944570833 
  

R3 COSTRUZIONI 04355280878 
  

S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 03307450837 
  

SCEV IMMOBILIARE SRL 05682650824 
  

AGGIUDICATARIO 



Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 03307450837   

 


